
 

17.04.2020 года660079, г. Красноярск, ул. 60 лет Октября, 96, 

тел.: 217-99-27  e-mail: krschool_76@mail.ru 

 

01-04-487 13.04.2022 года 

 

Приказ 

Об утверждении отчета о 

результатах самообследования 

МАОУ СШ №76 за 2021 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического 

совета МАОУ СШ №76 (протокол №5 от 12.04.2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №76»  за 2021 год (приложение к 

приказу). 

2. Егоровой И.Л. куратору официального сайта,  в срок до 19.04.2022 года опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте  МАОУ СШ №76 

. 

3. Секретарю Журавлевой Н.А.,  в срок до 19.04.2022 года  направить отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в территориальный отдел 

Главного управления образования города Красноярска по Свердловского району. 

4. Секретарю Журавлевой Н.А. ознакомить с настоящим приказом указанных работников 

МАОУ СШ №76 в день его подписания 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор    О.Н.Гурина: 


